
Nr. 35941
11 november

2024

Retail Non-Food inzake Sociaal Fonds 2025
Verlenging verbindendverklaring cao-bepalingen
 
MINISTERIE VAN SOCIALE ZAKEN EN WERKGELEGENHEID

Besluit van de Minister van Sociale Zaken en Werkgelegenheid van

6 november 2024 tot verlenging van de algemeenverbindendverklaring van

bepalingen van de collectieve arbeidsovereenkomst Retail Non-Food inzake

Sociaal Fonds

De Minister van Sociale Zaken en Werkgelegenheid;

Gelezen het verzoek van INretail, mede namens de overige partijen bij bovengenoemde collectieve
arbeidsovereenkomst, strekkende tot verlenging van het besluit tot algemeenverbindendverklaring
van bepalingen van deze cao;

Partijen ter ener zijde: INretail, Tuinbranche Nederland, Federatie Goud, Zilver, Uurwerken, Edelstenen
en Aanverwante artikelen, Bond van Detaillisten in de Parfumeriehandel (Bodepa) en de Vereniging
van Grootwinkelbedrijven in Textiel (VGT);

Partijen ter andere zijde: AVV, De Unie en CNV.

Gelet op de artikelen 2, 4, 4a en 5 van de Wet op het algemeen verbindend en het onverbindend
verklaren van bepalingen van collectieve arbeidsovereenkomsten;

Besluit:

Artikel I 

Het besluit tot algemeenverbindendverklaring van bepalingen van de collectieve arbeidsovereenkomst
Retail Non-Food inzake Sociaal Fonds1 wordt (met inachtneming van artikel II) als volgt gewijzigd:

A

Dictum II komt te luiden:

‘Dictum II

De in dictum I opgenomen bepalingen zijn algemeen verbindend verklaard tot en met 31 december
2025’

B

Dictum V komt te luiden:

‘Dictum V

Dit besluit treedt in werking per 1 januari 2020 en vervalt met ingang van 1 januari 2026 en heeft geen
terugwerkende kracht.’

1 Stcrt. 2019 nr. 62876.

STAATSCOURANT
Officiële uitgave van het Koninkrijk der Nederlanden sinds 1814.

1 Staatscourant 2024 nr. 35941 11 november 2024



Artikel II 
Dit besluit treedt in werking met ingang van 1 januari 2025 en vervalt met ingang van 1 januari 2026
en heeft geen terugwerkende kracht.

’s-Gravenhage, 6 november 2024

De Minister van Sociale Zaken en Werkgelegenheid,
namens deze,
De directeur Uitvoeringstaken Arbeidsvoorwaardenwetgeving,
P.S. Nanhekhan

2 Staatscourant 2024 nr. 35941 11 november 2024


	Besluit van de Minister van Sociale Zaken en Werkgelegenheid van 6Â november 2024 tot verlenging van de algemeenverbindendverklaring van bepalingen van de collectieve arbeidsovereenkomst Retail Non-Food inzake Sociaal Fonds

